

Sopimus Liikennepuiston puistoalueen ja toiminnan luovutuksesta kesäksi 2020

1628/00.04.02/2020

Tela 02.06.2020 § 99

Kouvolan kaupungin Yhdyskuntatekniikka on vastannut kesäisin Liikennepuiston toiminnan pyörittämisestä. Liikennepuistossa ohjaajina ovat toimineet palkatut kesätyöntekijät. Ohjaaja neuvoo, opastaa lapsia autojen käytössä ja kertoo liikennesäännöistä. Ohjaaja antaa myös polkuautot käyttöön ja jakaa ajovuorot. Puistossa lapset ovat kuitenkin vanhempien tai heitä tuovien aikuisten vastuulla.

Kouvolan kaupunki tiedotti maaliskuussa, ettei Liikennepuisto ole toiminnassa kesällä 2020. Osin tilanne johtui henkilöstökulujen säästövaatimuksista, mutta pian myös Covid-19 –viruksen aiheuttamista rajoituksista. Kun tieto (siitä, ettei kaupunki avaa liikennepuistoa) tuli julki, otti Kouvolan keskusta-alueen aluetoimikunta yhteyttä kaupunkiin ja esitti kiinnostuksensa alueen pyörittämiseen. Covid-19 -viruksen rajoitusten lievennyttyä asia otettiin uudelleen käsittelyyn. Siinä vaiheessa aluetoimikunnalta tuli tieto, että toiminnan pyörittämisestä vastaisi kuitenkin kesän aikana Parik-säätiö. Aluetoimikunta hankkii toimintaa varten rahoituksen ja sopii Parik-säätiön kanssa rahoituksen kohdentamisesta liikennepuiston toiminnan ylläpitoon. Toiminnan ”ulkoistaminen” ei ole uutta, Parik-säätiö pyörittä alueen toimintaa 2010-luvulla muutamana kesänä.

Lautakunnalle esitetään, että Liikennepuiston puistoalueen ja toiminnan luovutuksesta tehdään Parik-säätiön kanssa sopimus, jonka luonnos on **liitteenä**.

Liikennepuiston alueella sijaitseva huoltorakennus/autotalli ja sen käyttöoikeus liittyvät myös sopimukseen. Sen haltija on Tilapalvelut, jolla ei ole ollut huomautettavaa sopimusluonnoksesta.

Periaatteena on, että Parik-säätiö toisena sopijaosapuolena vastaa kaikesta alueen puhtaanapidosta ja toiminnan pyörittämisestä, ml. autojen huolloista kustannuksellaan. Säätiö saa hankkia yhteistyökumppaneita toiminnan pyörittämiseksi.

Lisätietoja: kunnossapitopäällikkö Jukka Perttula, puh. 020 615 7603, [jukka.perttula\(at\)kouvola.fi](mailto:jukka.perttula@kouvola.fi).

Teknisen johtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta solmii Parik-säätiön kanssa liitteessä esitetyn sopimuksen Liikennepuiston puistoalueen ja toiminnan luovutuksesta kesäksi 2020.

Tekniselle johtajalle annetaan valtuudet tehdä sopimukseen teknisiä muutoksia.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Teknisen lautakunnan päätös:

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Outi Kasurinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 16.29-16.30 (yhteisöjäävi).
